
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE KM2 CARRETERA SAN FELIPE SN
SAN FELIPE CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600
SUCURSAL: 0813 SAN FELIPE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 60927968
RFC: CCC191011LC6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9439 PLAZA SAN FELIPE
DIRECCIÓN: JUAREZ 101 CENTRO
TELÉFONO: 6850002

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2023 al 30/Abril/2023
Fecha de corte 30/Abril/2023
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072 236 01082565113 8 $1,519,581.47 $1,403,837.29
TOTAL     $1,519,581.47 $1,403,837.29

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,519,581.47

+ Total de depósitos $ 19,642.00
- Total de retiros $ 135,043.98

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 295.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 47.20
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,403,837.29
  Saldo disponible al día* $ 1,403,837.29
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 1,463,998.77
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 295.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,519,581.47)

 

   DEPÓSITOS $19,642.00

   RETIROS $135,043.98

   COMISIONES $295.00

   OTROS CARGOS $47.20

   SALDO FINAL $1,403,837.29

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-23SALDO ANTERIOR 1,519,581.47
03-ABR-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868800798 AL RFC TME840315KT6 RAS

78753093070098001310 FAC 001310
899.00 1,518,682.47

04-ABR-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0004042023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0319168941
saul gomez AL R.F.C. GSA161017AZ7

500.00 1,518,182.47

04-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040423 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI
BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), megacable CVE RASTREO:
7875APA7202304042221848361 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:49:20

2,050.00 1,516,132.47

04-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040423 5.00 1,516,127.47
04-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040423 0.80 1,516,126.67
04-ABR-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868803405 AL RFC TME840315KT6 RAS

78753094049201001310 FAC 001310
1,607.00 1,514,519.67

04-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040423 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370340, BXI
SPEI BCO:030 BENEF:aceros y perfiles del so (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE
RASTREO: 7875APAB202304042221973353 RFC: APS930125H57 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 19:13:50

294.12 1,514,225.55

04-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040423 5.00 1,514,220.55
04-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040423 0.80 1,514,219.75
05-ABR-23 DEP.EFECTIVO 400.00 1,514,619.75
05-ABR-23 DEP.EFECTIVO 400.00 1,515,019.75
05-ABR-23 PAGO REFERENCIADO 566677809523 Impuesto Deposito Referenciado 10,655.00 1,504,364.75
05-ABR-23 DEP.EFECTIVO 400.00 1,504,764.75
05-ABR-23 PAGO REFERENCIADO 567179209523 Impuesto Deposito Referenciado 206.00 1,504,558.75
05-ABR-23 PAGO REFERENCIADO 567182209523 Impuesto Deposito Referenciado 216.00 1,504,342.75
06-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060423 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios CVE
RASTREO: 7875APR2202304062225131730 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:39:58

39,113.57 1,465,229.18

06-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060423 5.00 1,465,224.18
06-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060423 0.80 1,465,223.38
10-ABR-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0010042023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0564155817

transporte AL R.F.C. MEJJ750905NL3
2,088.00 1,463,135.38

11-ABR-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BCH4D144

400.00 1,463,535.38

12-ABR-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BCN77144

400.00 1,463,935.38

13-ABR-23 DEP.EFECTIVO 400.00 1,464,335.38
13-ABR-23 DEP.EFECTIVO 400.00 1,464,735.38
13-ABR-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013BCX60144
400.00 1,465,135.38

14-ABR-23 DEP.EFECTIVO 400.00 1,465,535.38
14-ABR-23 DEP.EFECTIVO 400.00 1,465,935.38
14-ABR-23 TRASPASO 0000230414 , DE LA CUENTA: 0898553622 ficha de admision 400.00 1,466,335.38
17-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170423 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370340, BXI

SPEI BCO:030 BENEF:aceros y perfiles del so (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE
RASTREO: 7875APR1202304172241333940 RFC: APS930125H57 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 09:54:50

12,538.51 1,453,796.87

17-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170423 5.00 1,453,791.87
17-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170423 0.80 1,453,791.07
17-ABR-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013BDRSY144
400.00 1,454,191.07

17-ABR-23 MBAN01002304170075217912 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:11:06 DEL
CLIENTE LILIANA DEL CARMEN DIAZ MANCERA DE LA CLABE 012236027064275108 CON RFC
DIML830803458 CONCEPTO: ficha de admision REFERENCIA: 1704230 CVE RAST:
MBAN01002304170075217912

400.00 1,454,591.07

17-ABR-23 DEP.EFECTIVO 400.00 1,454,991.07

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
17-ABR-23 DEP.EFECTIVO 400.00 1,455,391.07
17-ABR-23 DEP.EFECTIVO 400.00 1,455,791.07
17-ABR-23 DEP.EFECTIVO 35.00 1,455,826.07
17-ABR-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0017042023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0102960033

material AL R.F.C. HUGM510419IJ2
5,071.99 1,450,754.08

17-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170423 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236015626644888, BXI
SPEI BCO:012 BENEF:HECTOR ZAMARRIPA CORTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERVICIO CVE
RASTREO: 7875APR2202304172242385073 RFC: ZACH610807JG5 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 17:16:14

4,510.00 1,446,244.08

17-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170423 5.00 1,446,239.08
17-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170423 0.80 1,446,238.28
18-ABR-23 MBAN01002304180077021974 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:29:23 DEL

CLIENTE LUIS GERARDO JUAREZ RANGEL DE LA CLABE 012320015628207294 CON RFC
JURL960407FB1 CONCEPTO: Constancia REFERENCIA: 1804230 CVE RAST:
MBAN01002304180077021974

35.00 1,446,273.28

18-ABR-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BDZ38144

38.00 1,446,311.28

18-ABR-23 MBAN01002304180077987881 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:57:23 DEL
CLIENTE SAN JUANITA DE DIOS LLAMAS ORTIZ DE LA CLABE 012236027200601196 CON RFC
LAOS800308IY6 CONCEPTO: constancia REFERENCIA: 1804230 CVE RAST:
MBAN01002304180077987881

35.00 1,446,346.28

18-ABR-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BE5G1144

35.00 1,446,381.28

18-ABR-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BE5GI144

35.00 1,446,416.28

19-ABR-23 DEP.EFECTIVO 35.00 1,446,451.28
19-ABR-23 DEP.EFECTIVO 35.00 1,446,486.28
19-ABR-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013BE6FH144
35.00 1,446,521.28

19-ABR-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BE8NI144

35.00 1,446,556.28

19-ABR-23 MBAN01002304190080154427 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:10:33 DEL
CLIENTE JUAN FRANCISCO MARTINEZ BANDA DE LA CLABE 012236029050417758 CON RFC
MABJ770901C3A CONCEPTO: constancia Mariana Mtz F REFERENCIA: 1904230 CVE RAST:
MBAN01002304190080154427

35.00 1,446,591.28

19-ABR-23 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $500.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP
CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las
15:38 hrs. - N40738

500.00 1,447,091.28

19-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190423 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137236104450256885, BXI
SPEI BCO:137 BENEF:MENDOZA CAMACHO ROLAND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicio CVE
RASTREO: 7875APR1202304192245923312 RFC: MECR760304HR4 IVA: 000000000000.00
BANCOPPEL HORA LIQ: 22:07:15

2,784.00 1,444,307.28

19-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190423 5.00 1,444,302.28
19-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190423 0.80 1,444,301.48
19-ABR-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0019042023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0422093121

material AL R.F.C. RORG670526GX8
1,590.54 1,442,710.94

19-ABR-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0019042023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0813492452
material AL R.F.C. YAMR691026362

4,112.20 1,438,598.74

20-ABR-23 MBAN01002304200081384368 35.00 1,438,633.74
20-ABR-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013BECTY144
35.00 1,438,668.74

20-ABR-23 DEP.EFECTIVO 35.00 1,438,703.74
20-ABR-23 DEP.EFECTIVO 35.00 1,438,738.74
20-ABR-23 DEP.EFECTIVO 35.00 1,438,773.74
20-ABR-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013BEFMI144
400.00 1,439,173.74
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
20-ABR-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013BEGC5144
1,500.00 1,440,673.74

20-ABR-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BEGDC144

1,380.00 1,442,053.74

20-ABR-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BEGL4144

400.00 1,442,453.74

20-ABR-23 TRASPASO 0000230420 , DE LA CUENTA: 0638737730 Ref144000839exam.extraordAlgebra Gael 52.00 1,442,505.74
21-ABR-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013BEJA2144
52.00 1,442,557.74

21-ABR-23 DEP.EFECTIVO 400.00 1,442,957.74
22-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220423 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900018514789, BXI

SPEI BCO:030 BENEF:OP PROVINCIA PLAZA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), curso CVE RASTREO:
7875APR1202304222251031580 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ:
18:59:51

13,500.00 1,429,457.74

22-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220423 5.00 1,429,452.74
22-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220423 0.80 1,429,451.94
22-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220423 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002813701302661084, BXI

SPEI BCO:002 BENEF:ANGEL GAMEZ BRIONE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), taller CVE RASTREO:
7875APR2202304222251034382 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
19:02:22

6,380.00 1,423,071.94

22-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220423 5.00 1,423,066.94
22-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220423 0.80 1,423,066.14
22-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220423 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012680001770781888, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:OPERADORA ALAMEDA PARK SA D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), curso
CVE RASTREO: 7875APR1202304222251036623 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 19:04:28

4,874.00 1,418,192.14

22-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220423 5.00 1,418,187.14
22-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220423 0.80 1,418,186.34
24-ABR-23 DEP.EFECTIVO 400.00 1,418,586.34
24-ABR-23 DEP.EFECTIVO 400.00 1,418,986.34
24-ABR-23 DEP.EFECTIVO 1,700.00 1,420,686.34
24-ABR-23 DEP.EFECTIVO 40.00 1,420,726.34
25-ABR-23 MBAN01002304250093424732 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:37:57 DEL

CLIENTE MARIO ALBERTO GUERRA MANRIQUEZ DE LA CLABE 012225004759724930 CON RFC
GUMM771205476 CONCEPTO: Pablo Emilio Abundiz Moreno REFERENCIA: 2504230 CVE RAST:
MBAN01002304250093424732

1,600.00 1,422,326.34

25-ABR-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BFKDI144

400.00 1,422,726.34

26-ABR-23 DEP.EFECTIVO 35.00 1,422,761.34
26-ABR-23 DEP.EFECTIVO 400.00 1,423,161.34
26-ABR-23 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Abr/2023) 200.00 1,422,961.34
26-ABR-23 IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Abr/2023) 32.00 1,422,929.34
27-ABR-23 DEP.EFECTIVO 400.00 1,423,329.34
27-ABR-23 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,424,679.34
28-ABR-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013BG6ID144
400.00 1,425,079.34

28-ABR-23 DEP.EFECTIVO 400.00 1,425,479.34
28-ABR-23 DEP.EFECTIVO 400.00 1,425,879.34
28-ABR-23 DEP.EFECTIVO 35.00 1,425,914.34
29-ABR-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA

CLIENTE 0000000000
35.00 1,425,949.34

29-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290423 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI
SPEI BCO:012 BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios CVE
RASTREO: 7875APR2202304292265061061 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 20:28:05

7,466.30 1,418,483.04

29-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290423 5.00 1,418,478.04
29-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290423 0.80 1,418,477.24
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290423 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002220700756519198, BXI

SPEI BCO:002 BENEF:Alma Nayeli Salgado Carranz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios CVE
RASTREO: 7875APR2202304292265064615 RFC: CASA860109PD7 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 20:30:55

4,510.00 1,413,967.24

29-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290423 5.00 1,413,962.24
29-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290423 0.80 1,413,961.44
29-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290423 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004832776742, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:JOSE ABEL SALAZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERVICIOS CVE
RASTREO: 7875APR2202304292265089983 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 20:52:11

672.80 1,413,288.64

29-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290423 5.00 1,413,283.64
29-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290423 0.80 1,413,282.84
29-ABR-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0029042023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0222434429

servicios AL R.F.C. PEMV830901840
1,500.00 1,411,782.84

29-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290423 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004832817012, BXI
SPEI BCO:012 BENEF:HAMLET ZAVALA ACOST (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios CVE
RASTREO: 7875APR2202304292265097888 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 20:59:03

1,740.00 1,410,042.84

29-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290423 5.00 1,410,037.84
29-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290423 0.80 1,410,037.04
29-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290423 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios CVE RASTREO:
7875APR2202304292265103687 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 21:04:16

308.70 1,409,728.34

29-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290423 5.00 1,409,723.34
29-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290423 0.80 1,409,722.54
29-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290423 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios CVE RASTREO:
7875APR1202304292265105640 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 21:05:59

144.15 1,409,578.39

29-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290423 5.00 1,409,573.39
29-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290423 0.80 1,409,572.59
29-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290423 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios CVE RASTREO:
7875APR2202304292265109482 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 21:08:48

1,500.00 1,408,072.59

29-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290423 5.00 1,408,067.59
29-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290423 0.80 1,408,066.79
29-ABR-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0029042023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:

4915664419989313 viatico AL R.F.C. HELS920701UB9
910.10 1,407,156.69

29-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290423 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180901841059415, BXI
SPEI BCO:002 BENEF:HERNANDEZ SALAZAR SERGI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viatico CVE
RASTREO: 7875APR2202304292265126327 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 21:24:25

500.00 1,406,656.69

29-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290423 5.00 1,406,651.69
29-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290423 0.80 1,406,650.89
29-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290423 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202304292265136119 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 21:34:00

2,015.00 1,404,635.89

29-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290423 5.00 1,404,630.89
29-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290423 0.80 1,404,630.09
29-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290423 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314035301640 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EVERARDO RAMIREZ FRAID (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viatico CVE RASTREO:
7875APR2202304292265173530 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 22:14:25

787.00 1,403,843.09

29-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290423 5.00 1,403,838.09
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290423 0.80 1,403,837.29

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2023
Excedentes de depósitos $ 2,015.00
Tipo de Cambio $ 18.1030
Resumen por cliente del ejercicio 2023  
Monto de excedente de depósitos $ 967,353.50 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1082565113 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 8C57F252-DB3E-48B8-B4E8-5287310F560D
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2023-05-01T12:30:18
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2023-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
SM6LWjkDHIj8RbQNvsQ0lFjx1kxKid6Whk5gGhrxfig7VRpbNRYqVUhgcq16JXU6IbZzamYLOCY9+jnQdKtBcaOOnSgtbafMWTNVmJH6uE5Pkf
16j1ZYMeUrKfSQlL8eo0w/6BclbOpAWjBfWtKkRiYueRO3B2510DV7npRhIrjHygmma9yGd+ye1ZqgAO8TpBSycIbGp2ho5lY9gR0enWTCeQT4
z2DlFhUoAoa1EUdy0LYD86P5ZDz1MF10ouslidzJ6cewD3mtHErbdEnP36f+CpC2eO1qwYyE1mx0Fz1hDOi0aUXrFQgv0ZmW3JAZ4es7xNLVg
ChpvzXyCHFwCQ==

 
Sello del SAT:

Qq9JlHLkIuxxofZ0yE2ADFm7cIqc1/Yy9hXDe0n0yne8EpbCHHDiLSJryhvqJ156EzI429bbG5xy6p0mYhBcR/rI71BrPavTbdRpH6T0oFHQ7/IuS7
Uda6c0ByPuYQ5Ft5/MrsJzchX9LSmcIQxXRDpZtoMXngdrvddnFHx2+AQwP2giljxHp2G38rsk8BBTdEjIUeVH7H5vp3dEh+XcYNjZ0OF25xeg6
X0HuxXMtmp+U46/VfTSCu6VZLJ+Ke6rWuYFEZsb9Zb8+PMtJf2nFp1Wm4dZLAllBHyEKkHbT1H/ZPGEixRycbLieKaYy6rg6EOdsndtHLLlws8X
H5cUzw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|8C57F252-DB3E-48B8-B4E8-5287310F560D|2023-05-
01T12:30:18|DCD090706E42||SM6LWjkDHIj8RbQNvsQ0lFjx1kxKid6Whk5gGhrxfig7VRpbNRYqVUhgcq16JXU6IbZz
amYLOCY9+jnQdKtBcaOOnSgtbafMWTNVmJH6uE5Pkf16j1ZYMeUrKfSQlL8eo0w/6BclbOpAWjBfWtKkRiYueRO3B
2510DV7npRhIrjHygmma9yGd+ye1ZqgAO8TpBSycIbGp2ho5lY9gR0enWTCeQT4z2DlFhUoAoa1EUdy0LYD86P5Z
Dz1MF10ouslidzJ6cewD3mtHErbdEnP36f+CpC2eO1qwYyE1mx0Fz1hDOi0aUXrFQgv0ZmW3JAZ4es7xNLVgChpv
zXyCHFwCQ==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 20/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 37600
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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